
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ №3 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

Н А К А З 

26.08.2021                                                                                                      №  56 

 

Про участь творчих колективів закладу 

у святковій програмі  до Дня знань  

«Харків – країна знань» 

 

На виконання статті 14 Закону України «Про освіту», з метою 

ознайомлення з творчими досягненнями вихованців закладу та сприяння 

розвитку творчої особистості, формування потреби у високих культурних і 

духовних цінностях і їх подальшого збагачення,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Узяти участь творчим колективам закладу у святковій програмі до Дня 

знань «Харків – країна знань». 

01.09.2021   

2. Мусатовій-Бітар  С.А., культорганізатора закладу:  

1) Підготувати творчі колективи до участі у святковій програмі до Дня знань. 

До 30.08.2021 

2) Забезпечити особисту присутність під час проведення святкової програми 

та заходів, пов̕ язаних з її підготовкою.  

30.08.2021 

01.09.2021 

3. Керівникам гуртків Вавілкіній Л.В., Кушнірчук І.В., Машинець Л.Ю., 

Чепурновій О.А., Федцовій Л.І.: 



1) Підготувати творчі колективи до участі у святковій програмі.   

До 30.08.2021 

2) Забезпечити особисту присутність під час проведення святкової програми 

до Дня знань «Харків – країна знань». 

01.09.2021 

3) Провести цільовий інструктаж з вихованцями колективу з безпеки 

життєдіяльності із записом у журналі реєстрації. 

31.08.2021 

4. Жога Аллі Вікторівні, заступнику директора з навчально-виховної роботи,  

провести інструктаж керівників колективів Вавілкіній Л.В., Кушнірчук І.В., 

Машинець Л.Ю., Чепурнової О.А., Федцової Л.І. з питань охорони праці та 

техніки безпеки з дітьми під час переїзду та перебування на святковому 

заході з обов’язковою реєстрацією в журналі встановленого зразка. 

31.08.2021 

5. Ковтун Л.В., завідувачу відділом, розмістити наказ на сайті закладу. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор  оригінал підписано       Л.В.Жиліна 

З наказом ознайомлені: 

Жога А.В.  __________   «___»______2021 

Ковтун Л.В.  __________   «___»______2021 

Вавілкіна Л.В.   __________   «___»______2021 

Кушнірчук І.В.  __________   «___»______2021 

Машинець Л.Ю.  __________   «___»______2021 

Чепурнова О.А.  __________   «___»______2021 

Федцова Л.І.    __________   «___»______2021 

Мусатова-Бітар С.А.  __________   «___»______2021 

 


